
DSV-Punkterennen (1705DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: WSV Isartal-Icking e.V.

KAMPFGERICHT TECHNISCHE DATEN

H.Dondl......................... WSV   Isartal-IckingWettkampfleiter
Schiedsrichter J.Mayer......................... WSV   Isartal-Icking
Streckenchef H.Dondl......................... WSV   Isartal-Icking
Startrichter J.Mayer......................... WSV   Isartal-Icking
Zielrichter G.Mayer........................ WSV   Isartal-Icking
Chef Zeitnahme G.Mayer........................ WSV   Isartal-Icking

F.Lechner...................... WSV  Zell  am  ZillerKurssetzer

SC  Zell/ZillerC.Hauser.......................
M.Rieser........................ SC  Zell/Ziller

Startzeit 14:45

Streckenname Arbiskogel
Start 1830  m  
Ziel 1570  m  
Höhendifferenz 260  m  
Streckenlänge 1000  m  

Vorläufer M.Färber........................ WSV   Isartal-Icking

Tore / R.-Änder. 32  /  32

Wetter / Schnee bedeckt  /  griffig
Tmp. Start / Ziel -1  /  -0,5

Punktezuschlag Damen: 51,93        Punktezuschlag Herren: 40,05

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert = 870

Verein

Damen
13 HLAVACEK  Verena17022D03 88 WSV  ISARTAL  ICKINGO 0,0050,701.

4 FISCHER  Cornelia15069D03 87 TSV  MUENCHEN  1860M 0,1750,712.
2 PFAFFINGER  Sonja11238D02 88 SC  LANGFURTHB 6,3551,073.
9 HERMANN  Maria15069D10 89 TSV  MUENCHEN  1860M 18,7051,794.

14 HARPAINTNER  Claudia11216D01 85 SC  VILSBIBURGB 24,7152,145.
16 HAAS  Katharina16155D01 89 WSV  WARMENSTEINACHOFR 35,1852,756.
10 WEISZER  Saskia11170D02 88 SC  REISBACHB 45,1353,337.
18 HOFFMANN  Andrea11067D02 89 TSV  HAARBACHB 47,1953,458.

7 NUTZINGER   Christina20024D03 86 SC  HUGLFINGW 47,1953,45
21 ROELL  Martina15126D01 85 SV  GERMERINGM 50,4553,6410.

3 SCHNEIDER   Christina17022D02 86 WSV  ISARTAL  ICKINGO 57,3154,0411.
20 GARSCHHAMMER  Claudia12033D02 79 SV  LEOBENDORFCH 65,7254,5312.
19 BACHMEIER  Susanne11170D03 87 SC  REISBACHB 77,0555,1913.
17 RICHTER  Cora29021D04 78 WSV  HOFHEIMHSV 120,2957,7114.

Herren
28 BLENDER  Bernd10222H02 78 SC  SEEGA 0,0048,161.
24 HOLL  Florian20040H01 78 SC  PEITINGW 0,5448,192.
25 PLETSCHACHER  Markus14003H16 76 SC  AISING-PANGI 2,3548,293.
22 BAUER  Walter14075H02 60 WSV  SAMERBERGI 2,3548,29
38 HASLER  Peter17038H10 79 SC  SCHLIERSEEO 3,7948,375.
35 MOSER  Philipp28004H04 80 SC  BAD  GRUNDNSV 3,9748,386.
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DSV-Punkterennen (1705DRHR)
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer TotalCodeStnrRang Punkte
F-Wert = 870

Verein
33 MILKREITER  Markus14068H28 72 SC  ROSENHEIMI 6,8648,547.
43 BOSS  Florian10151H09 88 ESV  LINDAUA 13,0148,888.
41 EDER  Christoph11028H12 87 FC  CHAMMUENSTERB 16,6249,089.
40 KUEHBANDNER  Erich14068H03 72 SC  ROSENHEIMI 18,2549,1710.
32 MAYER  Daniel11028H07 81 FC  CHAMMUENSTERB 19,1549,2211.
30 GRIESHABER  Michael20014H07 86 SC  GARMISCHW 19,6949,2512.
54 EICHHORN  Peter17022H02 70 WSV  ISARTAL  ICKINGO 22,2249,3913.
31 RUPPE  Werner10151H01 70 ESV  LINDAUA 22,2249,39
72 ALT  Fabian15190H01 88 TSV  OTTOBRUNNM 24,0349,4915.
95 SCHMIDT  Sebastian20055H08 84 TSV  TUTZINGW 24,2149,5016.
29 WILLMANN  Roland15079H14 88 WSV  MUENCHENM 28,9049,7617.
47 SCHRATT  Tobias20023H01 88 SC  HOHENFURCHW 29,4549,7918.
26 RAUSCH  Alexander10134H10 83 SC  KOENIGSBRUNNA 32,5249,9619.
88 KOLB  Domenic15079H16 89 WSV  MUENCHENM 34,1450,0520.
55 KOCH  Thomas15150H03 73 ESV  INGOLSTADT-RINGSEEM 34,8750,0921.
52 EISENMANN  Philipp33044H06 76 DAV  ULMSSV 34,8750,09
45 TREMMEL  Tobias11015H01 88 SV  ARNBRUCKB 34,8750,09
49 SEDLMEIER  Valentin11067H01 81 TSV  HAARBACHB 39,9250,3724.
59 EIMER  Johannes17022H01 82 WSV  ISARTAL  ICKINGO 44,0850,6025.
51 MAYER  Anton10222H01 57 SC  SEEGA 47,5150,7926.
42 OBERGROEBNER  Sepp12071H02 64 TSV  TROSTBERGCH 52,0351,0427.
75 HLAVACEK  Sebastian17022H16 89 WSV  ISARTAL  ICKINGO 52,2151,0528.
39 GUENTHER  Tim29037H09 79 SC  TAUNUS  FRANKFURTHSV 52,7551,0829.
93 STOCKER  Matthias17022H17 89 WSV  ISARTAL  ICKINGO 52,9351,0930.
48 BACHMANN  Juergen10134H01 59 SC  KOENIGSBRUNNA 56,3651,2831.
66 HUMMERT  Nick15069H07 89 TSV  MUENCHEN  1860M 56,9051,3132.
60 BECKER  Florian29152H04 80 SGK  ROTENBURGHSV 57,6351,3533.
46 ZIMMERMANN  Manfred12022H01 65 SV  GENDORFCH 58,5351,4034.
73 WIMMER  Martin12033H08 73 SV  LEOBENDORFCH 59,0751,4335.
57 WEITGASSER  Bernd12033H02 66 SV  LEOBENDORFCH 61,2451,5536.
67 OBERMEIER  Michael14095H03 87 TSV  EISELFINGI 64,3151,7237.
61 CHUCHOLOWSKI  Julian17022H03 82 WSV  ISARTAL  ICKINGO 65,3951,7838.
69 TROG  Michael28014H02 86 CJD  BRAUNSCHWEIGNSV 67,0251,8739.
90 MEYER  Stephan16005H03 69 TS  ARZBERGOFR 69,9152,0340.
50 ROEBBEL  Henning28004H03 71 SC  BAD  GRUNDNSV 70,2752,0541.
81 KRAUPE  Matthias19014H01 88 SV  BUETTHARDR 71,1852,1042.
76 BILLER  Anton15169H01 86 KIRCHHEIMER  SCM 77,8652,4743.
71 STINGLWAGNER  Fabian11170H05 88 SC  REISBACHB 80,3952,6144.
70 DOETTER  Korbinian11170H03 86 SC  REISBACHB 80,3952,61
77 KRULL  Rico11038H07 88 SC  EGGENFELDENB 81,6552,6846.
83 LEDL  Juergen15150H09 75 ESV  INGOLSTADT-RINGSEEM 90,8753,1947.
64 ZISTLER  Sigi11028H01 59 FC  CHAMMUENSTERB 95,0253,4248.
78 FISCHHABER  Hans17022H12 65 WSV  ISARTAL  ICKINGO 96,2953,4949.
86 LEHMANN  Jens37003H16 69 ASC  DRESDENLSS 109,6554,2350.
84 REDLICH  Claus15191H06 64 TSV  INGOLSTADT-NORDM 138,5655,8351.
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DSV-Punkterennen (1705DRHR)
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OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht am Start

8 HAAGE  Julia10090D04 84 A SC  GUENZBURG
27 EHLERS  Andreas17022H09 70 O WSV  ISARTAL  ICKING
34 MEISTER  Patrick15187H11 79 M WSV  OLCHING
36 STOLTE  Joachim33035H04 61 SSV DAV  NEU-ULM
44 BARKE  Gunnar28004H08 89 NSV SC  BAD  GRUND
53 DOSCH  Hans17022H04 63 O WSV  ISARTAL  ICKING
56 SCHRAMM  Harald16131H01 56 OFR WSV  SCHWARZENBACH
68 TYROLLER  Markus17022H06 70 O WSV  ISARTAL  ICKING
74 KORN  Marco20030H03 76 W SC  MITTENWALD
79 SCHEIFL  Thomas17022H05 70 O WSV  ISARTAL  ICKING
80 GUGGENBERGER  Stefan17022H08 68 O WSV  ISARTAL  ICKING
82 BRECKNER  Manfred16098H02 51 OFR SC  MUENCHBERG
85 ENGLISCH  Helmut10033H01 67 A CSC  BATZENHOFEN
87 MOCK  Georg17022H15 88 O WSV  ISARTAL  ICKING
89 EBERL  Max17022H13 87 O WSV  ISARTAL  ICKING
91 SCHLOTER  Michael14007H11 66 I WSV  ASCHAU
92 GANSER  Sebastian15021H10 89 M ESV  MUENCHEN-NEUAUBING
94 MAASS  Peter16098H03 57 OFR SC  MUENCHBERG

101 STEININGER   Maximilian15250H01 89 M SC  NYMPHENBURG

Nicht im Ziel

1 BREYMANN  Lena28014D05 87 NSV CJD  BRAUNSCHWEIG
5 JEZMANN  Nadine12085D04 83 CH ASC  EISENBERG
6 KIENERT  Anette28014D07 88 NSV CJD  BRAUNSCHWEIG

11 SCHADHAUSER  Anja14029D01 77 I SV  HAIMING
12 NUTZINGER  Michaela20024D02 88 W SC  HUGLFING
15 TARTSCH  Katharina15211D01 89 M SV  SOECKING
23 EISNER   Matthias11233H09 87 B SC  ZWIESEL
37 VAN-DER  ELST  Marian28003H03 79 NSV SC  ST.ANDREASBERG
62 FELDMEIER  Heinz11194H01 63 B TV  SCHIERLING
63 FOERSTER  Andreas15218H02 89 M FC  SCHWEITENKIRCHEN
65 ZIEKE  Kevin14095H01 89 I TSV  EISELFING

Disqualifiziert

58 STECKERMEIER  Josef11216H02 85 B Torfehler,  Tor  31SC  VILSBIBURG

Schiedsrichter

J.  Mayer

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       9 6
Gewertete  Teilnehmer:       6 5
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       3 1
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DSV-Punkterennen (1705DRHR)
Riesenslalom

F-Wert = 870

Zuschlagsberechnung  Damen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 17022D03 HLAVACEK  Verena50,70 43,52 43,52 0,00
2. 15069D03 FISCHER  Cornelia50,71 28,15 28,15 0,17
3. 11238D02 PFAFFINGER  Sonja51,07 53,19 53,19 6,35
4. 15069D10 HERMANN  Maria51,79 73,37
5. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia52,14 45,68 45,68 24,71
6. 16155D01 HAAS  Katharina52,75 104,61
7. 11170D02 WEISZER  Saskia53,33 43,20 43,20 45,13
8. 11067D02 HOFFMANN  Andrea53,45 113,13

20024D03 NUTZINGER   Christina53,45 61,00
10. 15126D01 ROELL  Martina53,64 126,53

>A< >C<
213,74 76,36

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 14029D01 SCHADHAUSER  Anja 21,35 NIZ
2. 15069D03 FISCHER  Cornelia50,71 28,15 2.
3. 11170D02 WEISZER  Saskia53,33 43,20 7.
4. 17022D03 HLAVACEK  Verena50,70 43,52 1.
5. 11216D01 HARPAINTNER  Claudia52,14 45,68 5.

>B<
181,90

Berechneter  Zuschlag: 213,74( + 181,90 - 76,36 )   :   10   = 31,928

Gerundet:             ................................................................................................................ 3 1 , 9 3 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................ 5 1 , 9 3 

Schiedsrichter:     J.  Mayer     
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F-Wert = 870

Zuschlagsberechnung  Herren

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die fünf besten Rennpunkte

1. 10222H02 BLENDER  Bernd48,16 18,51 18,51 0,00
2. 20040H01 HOLL  Florian48,19 11,66 11,66 0,54
3. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus48,29 25,16 25,16 2,35

14075H02 BAUER  Walter48,29 38,96
5. 17038H10 HASLER  Peter48,37 50,91
6. 28004H04 MOSER  Philipp48,38 31,77 31,77 3,97
7. 14068H28 MILKREITER  Markus48,54 21,85 21,85 6,86
8. 10151H09 BOSS  Florian48,88 55,79
9. 11028H12 EDER  Christoph49,08 51,46

10. 14068H03 KUEHBANDNER  Erich49,17 51,02

>A< >C<
108,95 13,72

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20040H01 HOLL  Florian48,19 11,66 2.
2. 10222H02 BLENDER  Bernd48,16 18,51 1.
3. 14068H28 MILKREITER  Markus48,54 21,85 7.
4. 14003H16 PLETSCHACHER  Markus48,29 25,16 3.
5. 11233H09 EISNER   Matthias 28,06 NIZ

>B<
105,24

Berechneter  Zuschlag: 108,95( + 105,24 - 13,72 )   :   10   = 20,047

Gerundet:             ................................................................................................................ 2 0 , 0 5 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag:  ........................................................................................ 4 0 , 0 5 

Schiedsrichter:     J.  Mayer     


